
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Граховская средняя общеобразовательная школа имени А.В. Марченко» 

«Гракысь А.В. Марченко нимо огъядышетонъя шоръёзо школа» 

муниципал коньдэтэн возиськись огъядышетонъя ужъюрт  

(МБОУ «Граховская СОШ им. А.В. Марченко») 
427730, Удмуртская Республика, Граховский район, с. Грахово, ул. Колпакова, д.63 

Тел: +7 (34163) 3-12-76, тел./факс: + 7 (34163) 3-14-95, e-mail: grahschool@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2023 г.             № 111-а 

с. Грахово 

 

«О создании Совета спортивного клуба» 

  

В связи с работой спортивного клуба на базе МБОУ «Граховская СОШ им. А.В. 

Марченко»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Создать Совет спортивного клуба в составе: 

- Иванов Алексей Анатольевич – учитель физической культуры, руководитель спор-

тивного клуба; 

- Харитонов Максим Васильевич – учитель физической культуры; 

- Кирчанов Роман Игоревич – учитель физической культуры; 

- Волкова Надежда Михайловна – учитель физической культуры; 

- Агафонов Данил Андреевич – учитель физической культуры; 

- Ильин Алексей Викторович – представитель родительского комитета школы; 

- Ильина Ульяна – обучающаяся 11 А класса; 

- Баранов Егор – обучающийся 11 А класса; 

- Актанов Анатолий – обучающийся 10 А класса. 

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

           

 

 

Директор школы                                                                                                Т.Л. Петрова 



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Граховская средняя общеобразовательная школа имени А.В. Марченко» 

«Гракысь А.В. Марченко нимо огъядышетонъя шоръёзо школа» 

муниципал коньдэтэн возиськись огъядышетонъя ужъюрт  

(МБОУ «Граховская СОШ им. А.В. Марченко) 
427730, Удмуртская Республика, Граховский район, с. Грахово, ул. Колпакова, д.63 

Тел: +7 (34163) 3-12-76, тел./факс: + 7 (34163) 3-14-95, e-mail: grahschool@yandex.ru 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

01.09.2023 г.             № 111-а 

с. Грахово 

 

«О создании Совета спортивного клуба» 

  

В связи с работой спортивного клуба на базе МБОУ «Граховская СОШ им. А.В. 

Марченко»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

2.  Создать Совет спортивного клуба в составе: 

- Иванов Алексей Анатольевич – учитель физической культуры, руководитель спор-

тивного клуба; 

- Харитонов Максим Васильевич – учитель физической культуры; 

- Кирчанов Роман Игоревич – учитель физической культуры; 

- Волкова Надежда Михайловна – учитель физической культуры; 

- Агафонов Данил Андреевич – учитель физической культуры; 

- Ильин Алексей Викторович – представитель родительского комитета школы; 

- Ильина Ульяна – обучающаяся 11 А класса; 

- Баранов Егор – обучающийся 11 А класса; 

- Актанов Анатолий – обучающийся 10 А класса. 

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы   -  Т.Л. Петрова 

 

С приказом ознакомлен(ы): подпись 

 

Верно. 

 

Секретарь                      М.М. Сорокина 

17.11.2023 г. 

 

 

 

 

 

 


